

# هواداری به جای تیم داری

با رأی اعضای شورا مصوبه حمایت مدیریت شهری از تیم‌های قهرمانی ورزشی برای بررسی بیشتر به کمیسیون‌های تخصصی برگشت

طرح اصلاح مصوبه حمایت از تیم‌های قهرمانی ورزشی از دیگر دستور کارهای صحن علنی دیروز بود که به صورت دوفوریتی ارائه شد، اما با توجه به مخالفت اعضا با دوفوریت آن، فقط یک فوریت طرح تصویب شد تا پس از بررسی در کمیسیون‌ها دوباره راهی صحن علنی شود. رئیس شورای شهر مشهد درباره این دستور کار گفت: شورا و شهرداری مشهد حمایت از تیم‌های قهرمانی را ادامه می‌دهند، مشروط بر اینکه اسپانسر داشته باشند و مستقیم به هیئت‌ها کمک نشود.

تاکید حیدری بر این بود که شهرداری بنای تیم داری حتی به صورت نیابتی را ندارد و حمایت شهرداری تنها با رویکرد اجتماعی و افزایش حس تعلق است. او درباره ارائه این طرح دوفوریتی اظهار کرد: نظر به اهمیت حوزه ورزش، شورا به موضوع ورزش قهرمانی با رویکرد اجتماعی ورود کرد، اگرچه در این زمینه نقد جدی در باره نسبت بودجه همگانی به قهرمانی وجود دارد که باید در جای خود بحث و بررسی شود. حیدری ضرورت ارائه دوفوریت طرح را نزدیک شدن به زمان ارائه بودجه سال ۹۹ شهرداری دانست و افزود: بودجه شهرداری برای سال آینده در آستانه ارائه به شورا است، از سوی دیگر برای آنکه تیم‌ها بتوانند برنامه‌ای روشن برای سال آینده تدوین کنند، باید رویکرد شورا مشخص شود. مبنای ما برای حمایت از تیم‌های قهرمانی همواره مشخص است و بارها در مصاحبه‌ها اعلام کردیم که در ورزش قهرمانی بنا نداریم تیم داری کنیم، چون تیم داری تکلیف ما و شهرداری مشهد نیست و اگر در این حوزه هم ورود داشته باشیم، موفق نخواهیم بود. تجربه موفق نبودن شهرداری‌ها در حوزه تیم داری را دیگر شهرا داشته‌اند. وی به برون‌سپاری وظایف نیز اشاره و بیان کرد: نظریه گستره مأموریت‌های شهرداری، تکلیف بر برون‌سپاری امور

است. نکته مدنظر ما درباره حمایت از تیم‌های قهرمانی نیز افزایش حس تعلق شهروندی است که باید به موضوع استفاده بهینه از منابع شهرداری تأکید و توجه شود. تأکید بر حمایت شورا از تیم‌های قهرمانی است و روح حاکم بر این دوفوریت این است که این شاخص‌ها به مصوبه قبلی اضافه نشود. تیم‌ها باید اسپانسر داشته باشند تا اگر در شرایط و نوسانات خاص بودجه‌ای، شهرداری با مشکلاتی مواجه شد، تیم‌ها درگیر این موضوع‌ها نشوند و شهرداری نیز مورد سؤال قرار نگیرد. حیدری به هیئت‌های ورزشی نیز اشاره‌ای کرد و افزود: نکته دیگری که برای افزودن این شاخص‌ها تأکید شده است، حمایت از تیم‌های قهرمانی به صورت مستقیم نخواهد بود. زیرا کمک به هیئت‌های ورزشی به معنای آن است که شهرداری مشهد به صورت نیابتی تیم‌داری می‌کند. همچنین از آنجایی که هیئت‌های ورزشی یا این کمک‌ها در تکاپو و تحرک به سمت جذب منابع مالی نمی‌روند، ممکن است منابع شهرداری به سمت وسوی حقیقی و تأکیدشده شهرداری و شورا نرود. به گفته وی مصوبه حمایت از تیم‌های قهرمانی به قوت خود باقی است و حتی ممکن است در بودجه سال آینده شهرداری نیز این رقم افزایش یابد.

امضاهای حاشیه‌ساز  
رئیس کمیسیون توسعه و بهسازی توس در ادامه به عنوان مخالف با دوفوریت این دستور کار گفت: برای من جای تعجب دارد که با من به عنوان یک عضو شورا و کسی که با مقوله ورزش کار کرده است، مشورت نشد و در نقطه مقابل در فرصتی کوتاه ۱۰ امضا جمع شد. ریاضی خطاب به رئیس شورا ادامه داد: از یکی دو عضو شورا درباره امضاهاشان برای این دوفوریت سؤال کردم، اما گفتند که امضا نکرده‌اند و شما آن‌ها را به داخل دفتر صدا کردید تا امضا کنند. این اظهارات ریاضی با واکنش حیدری همراه شد. او گفت: شما در صحن علنی اتهامی را به من وارد کردید و بهتر است نام دوستانی را که به شما گفته‌اند من از آن‌ها خواسته‌ام امضا کنند، بیان کنید. محمدحسین مهدی‌نیا، رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری، نیز در ادامه گفت که یکی از افراد مورد اشاره ریاضی او است، اما حیدری در پاسخ به او اظهار کرد: من شما را صدا نکردم. شما برای کار دیگری مراجعه کردید و در ادامه سر این موضوع صحبت شد.

حیدری در ادامه خطاب به ریاضی بیان کرد: اصل این موضوع صحیح نیست، چون این ادعا به نوعی توهین به شعور و شان اعضای شورا است. اعضای شورا دوفوریت را مطالعه و سپس امضا کرده‌اند. رئیس کمیسیون توسعه و بهسازی توس می‌دانست، این امضاها در شرایطی پای این دوفوریت قرار گرفته که حتی در فضای دوفوریت هم بحث نشده است. حیدری در واکنش به این اظهارات ریاضی بیان کرد: اعضای شورای شهر آگاهانه امضا کرده‌اند و اگر باشما طرح نشده است به این دلیل بود که ذی‌نفع بوده‌اید. ریاضی در پایان اظهاراتش به موضوع بودجه اشاره کرد و افزود: برای طرح این دوفوریت موضوع بودجه مطرح شد. اگر موضوع بودجه است، باید به کمک‌های شهرداری به سایر ارگان‌ها و سازمان‌هایی توجه شود که کمک به آن‌ها وظیفه ذاتی شهرداری نیست. شهرداری کمک‌هایی را به میراث فرهنگی و آموزش و پرورش استان دارد که وظیفه ذاتی آن نیست. همچنین شهرداری برای ساخت جاده حسن آباد به راه‌وشهرسازی کمک می‌کند. شهرداری برای ساخت پردیس تئاتر مشهد پیش قدم شد، اینکه این اقدام پسندیده است شکی نیست، اما با رقم ۱۵۰ میلیارد تومانی این پروژه می‌توان ۳۰۰ سال یک هیئت ورزشی اداره کرد. شهناز رمام، عضو هیئت رئیسه شورا، نیز اظهار کرد: اصلاح‌زدن برای مصوبه‌های شورا مناسب نیست. همچنین چه تضمینی وجود دارد که دوباره اصلاحیه



عکس: شهید گلشنی/شورا

نیاید؟ احسان اصولی، رئیس کمیسیون فرهنگی شورا، نیز به عنوان مخالف دوفوریت این موضوع گفت: با نگاه و فلسفه اصلاح موافقم، چون مصوبه شورا کار جدیدی است و اگر اصلاحیه‌هایی مطرح می‌شود به همین دلیل است. با این حال این اصلاحیه‌ها و تبصره‌های آن نیاز به کار کارشناسی دارد. بنابراین پیشنهاد می‌کنم که این دستور کار از حالت دوفوریت خارج و به صورت عادی در کمیسیون‌ها بررسی شود.

رضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی و کم‌برخوردار، به عنوان موافق این دوفوریت نیز در ادامه گفت: این اصلاحات با این هدف است که کمک‌های شهرداری در چارچوب مشخص باشد. نهادهای متولی مستقیم ورزش باید به وظایف خود عمل کنند. بی‌شک اگر در ورزش همگانی به این موضوع توجه شود، می‌توانیم به لایه‌های بسیاری از اجتماع مردم نفوذ کنیم. بنابراین با توجه به اینکه بودجه ۹۹ شهرداری در آستانه ارائه است، این دوفوریت ضرورت دارد. شهیار آل‌شیراز، معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهرداری، نیز در این باره اظهار کرد: در این طرح دوفوریتی ابهاماتی در تبصره‌ها وجود دارد، به عنوان مثال ورزش بانوان و معلولان که نمی‌توانند اسپانسر جذب کنند با مشکل روبه‌رو می‌شوند. از طرف دیگر در تبصره‌ها نوع اسپانسرهای حمایت‌ها مشخص نشده است. با توجه به این موضوع‌ها پیشنهاد می‌کنم این دستور کار به جای دوفوریت به یک فوریت تبدیل شود.

حیدری نیز در ادامه خطاب به آل‌شیراز گفت: گزارشی را از معاونت فرهنگی شهرداری گرفتم که در آن گزارش، از ۱۰ میلیارد تومان توزیع شده، رقمی برای معلولان نبود. عجیب است که شما به آن اشاره می‌کنید. در نهایت با توجه به مخالفت اعضای شورا با دوفوریت این طرح، اعضا به یک فوریت آن رأی دادند تا پس از بررسی‌های کارشناسی و گذشت ۱۰ روز دوباره به صحن علنی بیاید.

## تذکر عضو شورا به شهردار

شد تا به مکانیزه کردن این پل اقدام شود. به گزارش ایرنا، وی افزود: با وجود این تاکنون هیچ اقدامی انجام نشده بنابراین ضمن تذکر به شهردار مشهد بابت تأخیر هفده ماهه در اجرایی کردن آن درخواست، از شهردار می‌خواهم در اسرع وقت این مشکل را برطرف کند.

رمام ادامه داد: بیشتر شهروندانی که از پل عابر مقابل بیمارستان طالقانی واقع در بولوار آزادی مشهد استفاده می‌کنند، بيماران هستند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد درباره تعلل شهرداری در مکانیزاسیون پل عابر پیاده مقابل بیمارستان طالقانی به شهردار مشهد تذکر داد. شهناز رمام دیروز در صحن علنی شورای شهر در این باره گفت: با توجه به افزایش رفت‌وآمد شهروندان و استفاده از پل عابر مقابل بیمارستان طالقانی واقع در بولوار آزادی این شهر، بهمن‌ماه سال گذشته در قالب مکاتبه با شهرداری مشهد درخواست



روزنامه شهرامید ورزشی

شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸

## تأسیس شرکت ارتباطات شهر مشهد

مطابق این پیشنهاد، سهام ممتاز شرکت صرفاً متعلق به سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد است و در صورت انتقال به دیگران، از حالت ممتاز خارج می‌شود و تصمیمات مجامع عمومی، عادی و فوق‌العاده در صورت تأیید سهام‌داران ممتاز به تصویب خواهد رسید. این پیشنهاد نیز با ۱۲ رأی موافق تصویب شد. بررسی تفریح بودجه سال ۱۳۹۷ سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری نیز دیروز در دستور کار صحن علنی قرار داشت، اما پیش از بررسی در صحن، پیرو پیشنهاد اشرف از اعضای شورا، بازگشت آن به کمیسیون تلفیق برای بررسی بیشتر در مدت یک هفته با ۱۱ رأی موافق و یک رأی ممتنع به تصویب رسید.

بررسی لایحه مجوز تأسیس شرکت ارتباطات شهر مشهد (سهامی خاص)، دیگر دستور کار جلسه دیروز بود. این لایحه به منظور تحقق و توسعه زیرساخت‌های شهر هوشمند، بهره‌برداری از تأسیسات و زیرساخت‌های فیزیکی، نرم‌افزاری و سخت‌افزاری موجود و توسعه آتی ظرفیت‌های لازم در مشهد و بهبود سیما و منظر شهری و ارتقای سلامت و امنیت شهروندان به شورا آمد تا اعضای شورای پنجم اساسنامه تأسیس شرکت ارتباطات شهر مشهد را ارزیابی کنند. مطابق لایحه پیشنهاد شده، سهم دست کم ۴۰ درصدی (سهام ممتاز) برای سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد در نظر گرفته شده است.



● مجوز شورا برای تملک اراضی محدوده چپ‌گرد ناصری

همچنین لایحه دوفوریتی شهرداری برای تملک بخشی از اراضی در محدوده پروژه چپ‌گرد شهید ناصری و بولوار شهید کلانتری، یکی دیگر از دستور کارهای روز گذشته بود که به تصویب رسید.

رضا خواجه‌نائینی، معاون مالی و پشتیبانی شهردار، در این باره گفت: تملک بخش کوچکی از پروژه چپ‌گرد ناصری به وسعت حدود ۲۰۰ متر میان ۴ نفر اختلاف روند است که در این راستا و به منظور آنکه روند پیشرفت پروژه با مشکل روبه‌رو نشود، این دوفوریت ارائه شده است.

پس از رأی‌گیری، کلیات این طرح به اتفاق آرا به تصویب رسید.

در ادامه پیشنهاد احمد نوروزی، رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها، که به امضای ۵ عضو شورا رسیده بود، در جلسه مطرح و به رأی گذاشته شد. حسینی‌پویا در غیبت نوروزی، با اشاره به اینکه نوع سهام شهرداری ممتاز است، پیشنهاد او را مبتنی بر ماده ۹ اساسنامه، دادن اختیار نوعی حق و تو به شهرداری برای رد تصمیم‌هایی که علیه شهرداری است، مطرح کرد.

### مهدیزاده - قدیری

# این ۴۲۰۰ هکتار ناایمن

## رئیس شورا از شهردار خواست در زمینه کاهش بوروکراسی دفاتر تسهیل‌گری عزمی جدی داشته باشد

به گزارش‌های دریافتی از دفاتر تسهیل‌گری و حوزه بازآفرینی، عزم جدی‌تری این موضوع داشته باشند. حیدری با اشاره به روز «ثبت احوال» اظهار کرد: براساس آمار در ۸ ماه نخست امسال، ۲۹ هزار و ۵۸۹ و ۶۵۹ ثبت شد، این در حالی است که در سال گذشته ۹۱ هزار و ۳۹۷ تولد ثبت شده بود. با توجه به این آمار میزان تولدها نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲/۸ درصد کاهش یافته است که نشان از گرایش جمعیت استان به سمت پیری است. میلاد حضرت عیسی (ع) دیگر مناسبتی بود که حیدری به آن اشاره کرد و افزود: در منش و پیام‌های اخلاقی حضرت عیسی (ع) دوستی و محبت غالب است. با این حال کشورها و قدرت‌هایی که خود را پیرو این پیامبر می‌دانند، برای نیازهای ضروری مردم یک کشور و حتی کودکان، تحریم‌های ظالمانه وضع می‌کنند. بی‌شک این اقدام آنان نشان‌دهنده آن است که فاصله عمیقی با این مفاهیم دارند.

حیدری به روز نهضت سوادآموزی نیز اشاره کرد. او گفت: متأسفانه در مشهد ۲۹ هزار بی‌سواد داریم. در همین راستا شورا و شهرداری

مشهد در تفاهم‌نامه‌ای که با آموزش و پرورش استان داشت، مبلغ ۶ میلیارد تومان برای سوادآموزی در نظر گرفت. به تکلیف خود پایبند هستیم و امیدواریم نهضت سوادآموزی نیز به برنامه خود عمل کند.

رئیس شورای شهر همچنین در حاشیه جلسه علنی در جمع خبرنگاران، درباره بافت‌های فرسوده و پیشرفت بهسازی و نوسازی آن در مشهد گفت: براساس ۳ شاخص شورای عالی معماری و شهرسازی، یعنی ریزدانه‌ای بودن، سرانه خدمات و مقاومت نداشتن در برابر زلزله، این بافت‌های فرسوده شناسایی شده‌اند. هم برای دولت و هم برای شهرداری‌ها در این زمینه تکلیفی وجود دارد که مطابق قانون برنامه چهارم باید در مدت ۱۰ سال این بافت‌های فرسوده اصلاح شود. در شورای پنجم برای این موضوع ساختاری را ایجاد کرده‌ایم که در گذشته به شکل یک اداره بود و اکنون شهرداری آن را به یک شرکت با عنوان بازآفرینی تبدیل کرده است. این شرکت تشکیل شده است و اکنون حدود ۲۰ دفتر تسهیل‌گری در ۲۰ منطقه مشغول به فعالیت‌اند.

وی ادامه داد: در این زمینه دفاتر تسهیل‌گری در محلات آسیب‌پذیر تشکیل شد که شکل‌گیری این دفاتر برای کاهش حوادث ناشی از بلایای طبیعی اقدام جدی و شایسته‌ای بود، با این حال زمان بر بودن فرایندهای اداری سبب شده این دفاتر نتوانند اقدامات جدی و درخور توجهی داشته باشند. از شهردار مشهد انتظار داریم با توجه

# حلقه وصل باشیم

## بیاید با مشارکت در تامین جهیزیه یاری بخش جوانان نیازمند این روز بوم باشیم.

### شیوه پرداخت:

- ۱- از طریق تله‌پرداز نرم افزار آپ با اسکن تصویر یا وارد کردن کد پذیرندگی به شماره ۰۷ ۳۸۹۲۸
- ۲- شماره گیری کد \*۷۴۱\*۱ از طریق همراه اول
- ۳- شماره گیری کد \*۲۶\*۴۱۰۰۰\*۴\*۷۳۳\* از طریق همراه اول و ایرانسل
- ۴- انتخاب گزینه نیک‌کاری از نرم افزار بار بار در صحن
- ۵- واریز وجه نقد از طریق کارت به شماره ۰۳۷ ۹۹۱۸ ۹۹۵۱ ۷۳۲۴